
 

 
 

 

 

 
 
Poziv na dostavu ponuda za 
 
Povratnu avionsku kartu za ATENU za 4 osobe 
Prihvatljive zračne luke polaska Zagreb ili Venecija 
  
Letovi:  
Odlazak:              26.04.2022. ako je moguće u što ranijim jutarnjim satima 
Povratak:             29.04.2022. u popodnevnim satima. 
  
Trošak smještaja:  
4 osobe (1/1) 
  
Usluga:  
Noćenje i doručak 
  
Lokacija smještaja:  
Mystras / Sparta / Peloponnese 
  
Hotel 4* 
U cijenu aranžmana uključiti 

 Najam vozila, rent a car najviše srednja kategorija vozila za 4 osobe. Od 26.04. – 29.04.2022. 

 Transfer do zračne luke i natrag s pick up lokacijama sudionika putovanja (Žminj -  Poreč – Umag) 26.04. / 
29.04.2022. 

 
Puno Vam hvala za poslanoj ponudi. 
 
Rok za dostavu ponuda je najkasnije 14.04.2022. u 15,00 sati. 
 
Procijenjena vrijednost nabave je 28.000,00 kn. 
 
Kriterij za odabir ponude:  
Najniža cijena za skup usluga koje su dio predmeta nabave 
 
 

Institut za poljoprivredu i turizam 

Karla Huguesa 8, 52440 Poreč 

OIB: 03850982961 
 
Kontakt osoba: mr. sc. Ninoslav Luk 

Broj telefona: 0385 52 408 333, 

Adresa elektroničke pošte: ninoslav@iptpo.hr    

 

mailto:ninoslav@iptpo.hr

